РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШЕНИЕ                                                  __________________________________________________________________  от  22 июня  2022г.                          № 49/127  О назначении выборов главы Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области   В соответствии с  пунктами 1 и 4 статьи 10 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области», сельская Дума Суходольского  сельского поселения, решила:   1. Назначить выборы главы Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 11 сентября 2022 года. 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».  Глава  Суходольского сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова